

اجرای طرح اصلاح و توسعه خطوط پردازش زباله در اصفهان

گروه شهرستانها: مدیر کارخانه تولید کود آلی شهرداری اصفهان از اجرای طرح اصلاح و توسعه خطوط پردازش پسماند تر در این کارخانه به منظور ساده و راحت‌تر کردن کار برای نیروی انسانی و همچنین افزایش بهره‌وری در این کارخانه خبر داد.
مجید قاسمی با بیان اینکه این طرح تا دی‌ماه امسال بر روی ۴ خط پردازش مواد اجرایی می‌شود، اظهار کرد: در این طرح، طول نوارهای نقاله افزایش و سرعت عبور پسماندها از روی نوارها جهت جداسازی بهتر، کاهش پیدا می‌کند و ایام داده داد؛ هر میزان جداسازی مواد در شرایط بهتری انجام شود، بهره‌وری کار افزایش پیدا می‌کند.
مدیر کارخانه تولید کود آلی شهرداری اصفهان افزود: همزمان با اجرای طرح اصلاح و پردازش خطوط پسماندها، طرح تصفیه پساب انسانی و صنعتی این کارخانه در راستای اجرای طرح‌های زیست‌محیطی اجرا می‌شود.

فولاد مبارکه با ظرفیت تولید ۱۱میلیون تن آهن اسفنجی، بزرگ‌ترین تولیدکننده جهان

گروه شهرستانها: نخستین گردهمایی مدیران امپدرو در سال ۹۵ با محوریت «برنامه‌ها و چشم‌انداز معدن و صنایع معدنی در اقتصادمقاومتی» به میزبانی فولاد مبارکه برگزار گردید.
بهرام سبحانی گفت: شرکت فولاد مبارکه بزرگ‌ترین تولیدکننده ورق‌های فولادی تخت در خاورمیانه و شمال آفریقا است که با سهم بیش از ۵۰ درصدی در کشور و ۲۲ درصدی در خاورمیانه و شمال آفریقا توانسته بخش عمده‌ای از نیاز بازار داخل و خارج را تأمین نماید.
مدیرعامل فولاد مبارکه، فولاد مبارکه را بزرگ‌ترین تولیدکننده آهن اسفنجی در جهان با ظرفیت بیش از ۱۱ میلیون تن در سال خواند و افزود: ارزش فعلی گروه فولاد مبارکه معادل ۲۰۰ هزار میلیارد ریال است که به عنوان بزرگ ترین شرکت بورسی نیز شناخته شده است و توانسته سهم یک درصدی تولید ناخالص داخلی و سهم ۵ درصدی در تولید ناخالص ملی در بخش صنعت را از آن خود نماید. وی، این شرکت را تنها شرکت فولادی خواند که به صورت زنجیره‌ای از سنگ معدن تا محصول نهایی در حال فعالیت است و افزود: فعالیت‌های متعدد و مهمی تاکنون در این بنگاه صنعتی صورت گرفته اما برخی از مهمترین فعالیت‌هایی که در مدت اخیر با همکاری و همدلی کارکنان فولاد مبارکه به آن دست یافته‌ام را می‌توان چنین برشمرد: توسعه سبد محصولات در راستای پاسخگویی به نیاز خودروسازان و صنایع نفت و گاز در محیط‌های ترش و شیرین و همچنین اجرای طرح‌های توسعه با ساخت و بهره‌برداری واحدهای فولادسازی مانند هرمزگان، فولادسپید دشت و ... البته در همین راستا توسعه ظرفیت‌های گسروه فولاد مبارکه با امضای سه قرارداد در سفر رییس‌محترم جمهور به رم شامل توسعه فولاد هرمزگان، فولادسپید دشت و خط دوم نورد گرم از دیگر فعالیت‌های مهمی است که در فولاد مبارکه محقق گردیده است.

سه فئات اصفهان ثبت جهانی می‌شود

مدیرکل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان گفت: سرعت مرمت عالی قابو و کنبید مسجد امام (ره) شاید کند و مورد قبول نباشد، اما کارهای انجام شده عظیم و به شکل معنا داری پیش‌رونده است. به گزارش ایسنا، فریدون الهیاری شامگاه سه شنبه در مراسم هفته میراث فرهنگی و روز موزه در عمارت چهلستون، با اشاره به اینکه میراث فرهنگی پشتوانه گذشته یک کشور است، اظهار کرد: میراث فرهنگی سند هویتی ما است و میراث این کشور شناسنامه فرهنگ ایران محسوب می‌شود. الهیاری تأکید کرد: سه فئات اصفهان در تیرماه سال جاری برای ثبت جهانی شدن کاندیدا هستند و ثبت جهانی خواهند شد که با ثبت آن‌ها اصفهان پنج اثر ثبت جهانی خواهد داشت و ۱۸۰۰ اثر ثبت ملی و این یعنی ظرفیت عظیم در مرکز ایران اسلامی که باید از آن استفاده کرد.

آمار نگران کننده از افزایش آتش‌سوزی درختان و باغستان‌های قزوین

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قزوین از افزایش تعداد عملیات اطاف حریق مربوط به درختان، علفزارها و باغستان‌های شهر قزوین و مخاطرات زیست‌محیطی و در نتیجه آسیب رسیدن به اموال عمومی‌خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قزوین، ابوالفضل ذوالقدر با بیان اینکه درصد قابل توجهی از حریق‌ها را آتش‌سوزی علفزار تشکیل می‌دهد، اظهار کرد: بیشترین علت وقوع آتش‌سوزی در علفزارها عمل انسانی بوده است. وی تصریح کرد: عوامل انسانی به دو شکل در آتش‌سوزی علفزار نقش دارند، عده‌ای به‌صورت تعدمی به دلایل مختلف ازجمله از بین بردن علف‌های هرز مجاور باغ‌ها و مناطق مسکونی اقدام به آتش زدن علفزار می‌کنند و عده‌ای دیگر نیز به دلیل بی‌احتیاطی با پرت کردن ته سیگار روشن و یا سایر اجسام نیمه‌سوخته بر روی علفزارها موجب وقوع حریق را فراهم می‌کنند. ذوالقدر با تأکید بر نقش عامل انسانی در وقوع حریق علفزار و درختان اضافه کرد: اکثر آتش‌سوزی‌های علفزار، درختان و باغ‌ها در مجاورت مناطق مسکونی شهری اتفاق می‌افتد که در نتیجه شاهد آسیب رسیدن به اموال عمومی شهروندان نظیر اتومبیل و منازل بودایم. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قزوین خاطرنشان کرد: نیروهای عملیاتی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قزوین به‌طور میانگین روزانه بیش از ۱۰ عملیات آتش‌سوزی علفزارها و باغات را اطاف می‌کنند. این مسئول با اشاره به بارندگی‌های اخیر و احتمال افزایش این تعداد آتش‌سوزی از شهروندان خواست تا همکاری لازم درباره رعایت موارد ایمنی را با سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قزوین داشته باشند. وی یادآور شد: در سال ۱۳۹۲ مجموع آمار آتش‌سوزی‌های علف‌های هرز، باغات، مزارع، ۴۶۲ مورد گزارش شده که این میزان در مدت مشابه سال گذشته تعداد ۷۱۴ مورد بوده که نشان از افزایش ۵۴ درصدی در این حوزه است.

کمبود ۲۰۰ نفر نیروی بهداشت در مدارس مازندران

معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان مازندران گفت: با وجود فعالیت ۱۹۹ مراقب و ۱۵۵ پزشک با کسری ۲۰۰ نفر در حوزه بهداشت مدارس مازندران مواجه هستیم. به گزارش ایسنا، سید علی ساداتی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: اسمال در سطح مدارس استان فعالیت‌های فرهنگی رخ داده و تمام فعالیت‌ها بر محور خودمراقبتی و ارتباط موثر با دانش آموزان شکل می‌گیرد. وی با اشاره به اینکه در برنامه آموزش سال جاری کلاس‌های آموزشی مهارت زندگی و فرزندپروری برگزار شده است، افزود: واحد پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در ارتباط با دو موضوع بهداشت و سلامت برنامه‌های مهمی در دست اجرا دارد. معاون تربیت بدنی و سلامت استان مازندران از اجرای طرح سلامت در مدارس روستایی توسط به‌وزران و در مدارس شهری توسط پزشکان در استان خبر داد و یکی از مباحث سلامت را صبحانه سالم برای دانش آموزان و آموزش بهداشت ریان در مدارس عنوان کرد و گفت: در مدارس «برخوردار» در سطح شهر و روستا معاینه دانش آموزان انجام می‌شود. ساداتی از وجود بیش از ۴۰۰۰ مدرسه در استان خبر داد و گفت: در استان مازندران ۹۰۰۰ کارشناس مستقل بهداشتی و سلامت مستقر است.

کشاورزان شناسنامه‌دار کردن مزارع را جدی بگیرند

مدیرجهادکشاورزی شهرستان همان با تأکید بر شناسنامه‌دارشدن مزارع کشاورزی، گفت: شناسنامه‌دار کردن مزارع باید جدی گرفته شود چرا که کشاورزان برای فروش محصولات خود باید معرفی‌نامه جهادکشاورزی را به مراکز خرید ارائه دهند. به‌گزارش ایسنا، «چواد رزیدی» چهارشنبه ۵ خرداد در کارگروه امور اقتصادی وتولیدی بخش کشاورزی همدان، اظهار کرد: از ابتدای آغاز کشت به کشاورزان اعلام شده که برای شناسنامه‌دار کردن مزارع خود اقدام کرده و معرفی‌نامه را از جهادکشاورزی دریافت کنند. وی با اشاره به اینکه نقشه‌برداری هشت هزار هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان همدان انجام شده است، تأکید کرد: شناسنامه‌دار کردن مزارع و اعطای معرفی‌نامه به کشاورزان برای خرید تضمینی گندم در راستای حذف لالان صورت می‌گیرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: در کشور خاک‌های ما به لحاظ ویژگی‌های فیزیکی و شیمیایی وضعیت نگران‌کننده‌ای دارند.

دکتر عبدالرضا یازدار در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه امنیت غذایی کشور در کنار افزایش تولید محقق می‌شود، افزود: ایران کشوری خشک و نیمه خشک بوده و وضعیت بارندگی آن یک سوم متوسط جهانی است. همچنین میزان تبخیر در کشورمان ۳ برابر نرم جهانی بوده و این در حالیست که در بعضی نقاط آن ۱۰ تا برابر تبخیر و تعرق صورت می‌گیرد.

وی به وضعیت خاک‌های کشور اشاره کرد و گفت: متأسفانه عمده خاک‌های کشور به جز نقطه محدودی در شمال از نوع شور و قلیایی هستند و با محدودیت تولید خیلی از محصولات کشاورزی روبرو هستیم. یازدار با بیان اینکه خاک‌های ما به لحاظ ویژگی‌های فیزیکی و شیمیایی وضعیت نگران‌کننده‌ای دارند، اظهار کرد: در کشور به ازای هر مترمکعب مصرف آب یک کیلو تا ۸۰۰ گرم تولید محصول داریم و این در حالیست که در دنیا این رقم حدود ۱/۶ کیلوگرم است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان با بیان اینکه در تولید محصولات کشاورزی توسعه افقی را در کشور دنبال می‌کنیم، اضافه کرد: هیچ راهی برای جایگزینی آب در تولید محصولات کشاورزی نداریم، اما می‌توان با مدیریت صحیح مصرف، راندمان تولید را بالا ببریم. وی با بیان اینکه دولت تا به حال در زمینه مدیریت آب در محصولات کشاورزی خوب کار کرده است، تصریح کرد: با محدودیت‌هایی که در منابع داریم، اگر هوشمندانه تولید نکنیم، وضعیت خوبی نخواهیم



داشت و به ناچار طبیعت، ما را ملزم به تولید خاص می‌کند. یازدار با اشاره به اینکه اگر قابلیت و ظرفیت‌ها را شناسیم تنها دو یا سه محصول خاص بیشتر نمی‌توانیم تولید کنیم، افزود: با مدیریت هوشمندانه در درازمدت می‌توانیم ظرفیت خوبی را در تولید ایجاد کنیم. این مسئول میزان اراضی زراعی استان را ۸۷۰ هزار هکتار دانست و خاطرنشان کرد: از این میزان تنها حدود ۱۸۵ هزار هکتار آن آبی بوده و مابقی که حدود ۷۵ درصد است شامل اراضی دیم می‌شود. همچنین میزان بارندگی در استان ۵۳۰ میلی‌متر است و دارای پراکندگی بارش زیادی هستیم که

تجمع کارگران اخراجی شرکت حفاری نفت شمال

تعدادی از کارگران اخراجی شرکت حفاری نفت شمال امروز مقابل ساختمان فرمانداری بهشهر تجمع کردند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از ساری، برخی از این کارگران در پلاکاردهایی که همراه داشتند اعلام کردند اخراج کارگران با ۱۰ سال سابقه در حفاری انهای عمیق و بکارگیری پرسنل خارجی به جای آنها، با شعار اسمال مغایرت دارد.

یکی از این کارگران گفت: این کارگران که روز سه شنبه از کار اخراج شده بودند در این تجمع رسیدگی به وضعیت



باید این نوسانات را مدیریت کنیم.

وی ادامه داد: با مدیریت صحیح منابع و برنامه‌ریزی می‌توانیم به تولید خوب و حجم قابل ملاحظه‌ای برسیم که اگر نتوانیم این کار را بکنیم دچار آسیب زیادی خواهیم شد. یازدار برگزاری همایش حویسات را فرصتی برای تحقق شعار سال دانست و گفت: در استان ایلام با همین وضعیتی که در لرستان است توانسته‌ایم یافته‌ها و ایده‌های محققین و متخصصین را برای افزایش بهره‌برداری به کار بگیریم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان تصریح کرد: کاشت حیوانات می‌تواند در بحث گندم خیلی از مسائل خاص این

رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست بروجرد گفت: تالاب بیشه دالان تبدیل به منبع تولید پساب و زباله شده است. به گزارش ایسنا، مصطفی مصطفی‌وند در گردهمایی سمن‌های مردمی محیط‌زیست، افزود: تالاب بیشه دالان ۹۰ هکتار است که دارای ارزش فوق‌العاده‌ای درزمینه اقتصادی، زیست‌محیطی و حتی ورزشی است. وی با بیان اینکه متأسفانه ایسن تالاب در معرض ناودنی است، اظهار کرد: هر هکتار از تالاب به‌اندازه ۱۰ برابر جنگل ارزش دارد. رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست بروجرد تصریح

تکرار فاجعه دریاچه ارومیه در خلیج گرگان میانکاله بحرانی می‌شود



روی تغییرات اقلیمیو تأثیر احداث بندار و میزان رسوبی که می‌تواند انتقال دهد تحقیق مشخصی انجام نشده ولی تأثیر مشهودی داشته است. به همین دلیل در سالیان اخیر شدت رسوب گذاری بیشتر شده و رسوب‌گیری بالا در دهانه خلیج گرگران در کانل چپاقلی آب ورودی از دریای خزر را دچار مشکل کرده است.

یک پنجم حجم تالاب خشک شده است

حر منصوری موضوع فرسایش خاک در البزر را نیز به مشکلات خلیج اضافه می‌کند: با توسعه کشاورزی و فشار به جنگل‌های هم‌کلی به دلیل از بین رفتن پوشش گیاهی و جنگل‌های بالادست فرسایش خاک بسیار زیاد شده و این خاک به صورت سیلاب نهایتاً به تالاب‌ها و دریای مازندران می‌ریزد. جریان پادساعتگرد در جنوب دریای مازندران همه این رسوب را به خلیج خزر گران می‌برد و جزیره‌های روسوی را در کنار جزیره آشوراده می‌سازد. یعنی دقیقاً جایی که باید تالاب میانکاله یا خلیج گرگان با دریا ارتباط داشته باشد و این موضوع باعث محدود شدن رفت و آمد آب به تالاب می‌شود. این فعال محیط زیست با بیان اینکه احوال دریای مازندران را باید از بزرگترین پستتاندرد و گوشته‌خوار دریای خزر پرسید، توضیح می‌دهد: فوک خزری بزرگترین پستتاندرد و شکارچی دریای خزر است. به این جانوران که در راس هرم غذایی هستند اکتاناکتور می‌گویند چون می‌توانند آلودگی‌ها را نشان بدهند. آزمایش‌های انجام شده شاهد این مدعاست که فشار بسیار بسیار جدی هم از راه آلودگی و هم کاهش آب و تنوع زیستی در بزرگترین دریاچه دنیا وجود دارد. در ۱۰ سال گذشته جمعیت ۳ میلیونی فوک خزری به ۷۰ هزار رسیده است. و این یک کاهش بسیار جدی است که منطقه را تهدید می‌کند. به گفته وی چیزی که در کوتاه مدت منطقه را به طور جدی تهدید می‌کند آن است که تمام خروجی‌های شالیزارها و استخرهای پرورش ماهی که از مواد شیمیایی استفاده می‌کنند وارد تالاب می‌شوند و محیط

بحران آب در فارس تشدید می‌شود

بیش از ۴ هزار میلیارد تومان از محل مشارک‌های مردمیو سرمایه گذاری بخش خصوصی در بحث آب و فاضلاب کشور در حال اجرا است. وی ادامه داد: دولت سالانه کمتر از ۱هزارمیلیارد تومان می‌تواند به این بخش بودجه تزریق کند ولی طی دو سال گذشته ۴ هزار میلیارد تومان از مشارکت مردمی‌هزینه شده است.

قائم مقام وزیر نیرو تصریح کرد: اجرای پروژه‌های فاضلابی از تخریب آب سالم جلوگیری می‌کند و آثار بسیار خوبی در

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان:

وضعیت خاک در کشور نگران کننده است

محصول را بهبود ببخشد، چراکه خاک‌های ما به لحاظ مواد آلی شرایط خوبی ندارند و نبود آن باعث ایجاد تنش در خاک می‌شود. حیوبات در تأمین مواد آلی مفید و موثر هستند.

وی خاطرنشان کرد: در کشور هر کیلو ازت به حدود ۴۰ درصد پروتئین و ماده خشک تبدیل می‌شود و این در حالیست که در خیلی از نقاط جهان این مقدار ۸۰ درصد است. یازدار با اشاره به اینکه در حال حاضر به تمام آیت‌م‌های کشت به غیر از خاک توجه می‌شود، بیان کرد: متأسفانه علیرغم اهمیت زیادی که خاک دارد مورد بی‌توجهی قرار می‌گیرد و تمام توجه‌ها به مقوله آب است. حیوبات می‌توانند در بهره‌وری خاک به ما کمک شایانی کنند.

این مسئول یادآور شد: با نگاه به سطح توسعه حیوبات در کشور می‌بینیم که از ۸۲۰ هزار هکتار سطح زیرکشت این محصول لرستان حدود ۱۵۰ هزار هکتار آن را به خود اختصاص داده است و این آمار سهم ۱۶/۷ درصدی استان را در کشت حیوبات کشور نشان می‌دهد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان خاطرنشان کرد: در تولید پروتئین دامی محدودیت داریم، چراکه مشکل ما تولید علوفه است. در حالی که می‌توانیم با جایگزینی پروتئین گیاهی به جای گوشت این کمبود را جبران کنیم. یازدار عمده بارش‌ها را در استان از آذر تا فروردین دانست و افزود: باید در این مناطق با مدیریت صحیح منابع آب و بارش‌ها از آنها بهره کافی را ببریم. همچنین ما در مکانیزاسیون ضعیف هستیم که باید آن را ارتقا دهیم. وی بیان کرد: ظرفیت بالایی از متخصصین کشاورزی در کشور داریم که باید از آنها جهت توسعه پایدار مقوله غذایی و تولید کافی به اندازه ظرفیت اکولوژیکی استفاده کنیم.

تالاب بیشه دالان تبدیل به منبع تولید پساب و زباله شده است

کرد: طی سال‌های اخیر دچار دخل و تصرف‌های شده است که حیات پرندگان و گونه‌های مختلف جانوری که روزگاری زیستگاه آن‌ها محسوب می‌شد، به خطر افتاده است. مصطفی‌وند اضافه کرد: متأسفانه هم اکنون این سرمایه ملی تبدیل به منبع تولید پساب و زباله شده است و اگر همت و همکاری مدیران به کار گرفته شود، می‌توان این تالاب ملی طبیعی را مجدداً احیا کرد. وی بیان کرد: تالاب بیشه دالان وسیله‌ای برای احیای آخرین نقش بسزایی در جلوگیری از خسارت به روستاهای پایین‌دست داشته است.

نسبتاً بسته تالاب تجمع فلزات سنگین و مواد شیمیایی را در آن باعث می‌شود. به همین میزان شاهدیم که حضور کبور و ماهی‌های دیگر در تالاب کاهش پیدا کرده است. وی ادامه می‌دهد: خلیج گرگان در همسایگی مردم و شالیزارها با استخرهای پرورش ماهی و زمین‌های کشاورزی است و کنترل کافی روی این موضوع وجود ندارد. متأسفانه با کاهش آب تالاب ورود شکارچیان به منطقه خیلی خیلی جدی شده و هرچند که در یکی دو سال گذشته تلاش بسیار زیادی برای کنترل منطقه انجام شده اما منطقه به طور جدی از صید و شکار غیرقانونی رنج می‌برد.

منصوری تصریح می‌کند که در حال حاضر یک پنجم حجم تالاب در ۱۰ سال گذشته خشک شده است و این روند از سمت غرب در حال رشد است.

وی توضیح می‌دهد: ورودی اختصاصی آب شیرین به تالاب، یکی رودخانه آق سو از شرق خلیج گرگان است که قبلی نام آن آب سیاه است. دلیل این اسم گذاری میزان مبالغه توجه ماهی کولمه و زادآوری آن‌ها در این رودخانه آب شیرین بوده اما در حال حاضر آن‌قدر آب کم است که تقریباً می‌شود گفت هیچ جاندارى را در آق سو نمی‌بینیم. دیگر ورودی آب شیرین تالاب هم از سمت غرب شیخان لپو با تالاب پلنگان بوده است که در مجموعه میانکاله ثبت شده و این ورودی آب شیرین به دلیل استفاده کشاورزی و کشیدن راه آهن به بندر امیرآباد بسیار محدود شده و این موضوع می‌تواند معضلی جدی را برای منطقه ایجاد کند.

مدیرکل محیط زیست استان گلستان در توضیح راهکارهای نجات خلیج گرگان می‌گوید: باید برنامه‌هایی را هم در سطح ملی و هم در سطح استان مازندران و استان گلستان در پیش بگیریم تا خلیج را نجات دهیم. اسماعیل مهاجر می‌گوید: پیشنهاد خاص ما این است که مطالعه جامعی روی خلیج و شبه جزیره میانکاله و انصالش به دریای خزر انجام بگیرد تا بتوانیم اثرات خلیج بر محیط و اثرات عوامل محیطی بر خلیج را ببینیم و برای کارهای لازم اقدام کنیم. مدیرکل محیط زیست استان گلستان یک راه حل میان مدت دیگر را ایجاد نه‌ری از داخل میانکاله از سمت بهشهر می‌داند و تأکید می‌کند: به این ترتیب می‌توانیم آب دریا را از آن سمت به خلیج گرگان بیاوریم و کار آسانی است تا انجام داد. مهاجر تأکید می‌کند که این برنامه‌ها را می‌توان با هزینه‌ای بالغ بر ۲۰ تا ۴۰ میلیارد تومان انجام داد اما اگر در پنج‌مین سال‌ها بسیار بیش از این می‌شود.

وی در پایان می‌گوید: با مقامات استانی جلساتی در شورای تأمین استان برگزار شده و نتیجه آن بوده که محیط زیست مطالعات را تکمیل کند و همه پیشنهادها را بیاورد و برخی از فعالیت‌های آنی با امکانات و تجهیزات استانی و تزریق برخی اعتبارات ملی سریعاً انجام شود. این گزارش را طی ۱۰ روز آینده به استاندار محترم ارائه خواهیم کرد زیرا مساله خیلی جدی است و اگرچه هنوز به بحران نرسیده است اما چیزی به بحران نمانده و باید فرایند نجات را آغاز کنیم.

منابع طبیعی دارد.

محصولی یادآور شد: طرح‌های مربوط به فاضلاب، اقتصادی است بنا بر این پروژه‌های فاضلاب که زیست محیطی است به بخش خصوصی هدایت می‌شود که در این راستا مدل تعریف شده است.

وی در ادامه سخنان خود با اشاره به وضعیت آب روستایی نیز گفت: ۱۴۰۰ میلیارد تومان منابع مالی برای روستاهای کل کشور در نظر گرفته شده که سهم قابل توجه ای به فارس تعلق دارد.